

MART MINAS DISTRIBUICAO LTDA
AV EDMEIA MATTOS LAZZAROTTI 3152 INGA ALTO
32604446 BETIM - MG
CNPJ: 04.737.552/0062-50

Tel: (31) 33704101
Inscrição Estadual: 2231523816059

Impresso em 06/10/2025 19:19
Página 1

MART MINAS

Pedido de Venda Nro 9.073.092 / 262 de 06/10/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 06/10/2025 17:50
Última Alt em: 06/10/2025 19:19
Representante: 29943 ANA RAFAELA
Segmento: TELE VENDAS
Ped. Cliente:
Nro Pregão:

Usuário: ACR_ANA
Usuário: ACR_ANA
Nro Ped.AFV:
CGO: 518 VENDA CLIENTE***
Total Flex.Pedido:

Ano da Licitação: Nro Contrato:

Período de Vigência: de Até

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12

Código: 181610
Tel: (31) 93165935 EFATA / (31) 33975077 EFAT
E-Mail:

RG / IE: ISENTO

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: Liberado

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
178809	REQ CREM CAMPONESA 400G PT TRAD	10	A VISTA	12,65 UN 1	12,65	20,000	20,000	253,00	0,00
10049	APRESUNT PIF PAF PECA/KG	10	A VISTA	18,48 KG 1	18,48	4,000	4,000	73,92	0,00
24103	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA/KG	10	A VISTA	29,80 KG 1	29,80	4,000	4,000	119,20	0,00
343	MARG DELICIA 1KG 77% LIP C/SAL	10	A VISTA	13,28 PO 1	13,28	8,000	8,000	106,24	0,00
143809	ARROZ CARRIJO 5KG AG LF T1	10	A VISTA	14,80 FD 6	88,80	2,000	2,000	177,60	0,00
11395	ACUCAR CRISTAL DELTA 5KG	10	A VISTA	13,98 FD 6	83,88	3,000	3,000	251,64	0,00
123405	FAR TRIGO VILMA 1KG ESP PLAST	10	A VISTA	4,49 FD 10	44,90	1,000	1,000	44,90	0,00
123403	FAR TRIGO VILMA 1KG FERM PLAST	10	A VISTA	4,99 FD 10	49,90	1,000	1,000	49,90	0,00
146136	MAC ESPAG GALO 500G N8	10	A VISTA	3,29 FD 30	98,70	1,000	1,000	98,70	0,00
146135	MAC CORT GALO 500G PARAFUSO 2	10	A VISTA	3,29 FD 20	65,80	1,000	1,000	65,80	0,00
131110	FERM BIO DR OETKER 10G INSTANT	10	A VISTA	1,71 DP 60	102,47	1,000	1,000	102,47	0,00
10337	FLV ALHO XG	10	A VISTA	14,98 CX 10	149,80	1,000	1,000	149,80	0,00
196927	EXT TOM PALADORI 300G SACHE	10	A VISTA	1,58 CX 30	47,30	3,000	3,000	141,90	0,00
764	TEMP SAZON 60G VERM	10	A VISTA	5,49 UN 1	5,49	10,000	10,000	54,90	0,00
762	TEMP SAZON 60G VDE	10	A VISTA	5,49 UN 1	5,49	10,000	10,000	54,90	0,00
12354	BIC SODIO PACHA 1KG	10	A VISTA	14,75 PT 1	14,75	3,000	3,000	44,25	0,00
197834	VINAGRE CASTELO 750ML ALCOOL	10	A VISTA	2,33 CX 12	27,98	1,000	1,000	27,98	0,00
195115	OLEO SOJA VITALIV 900ML	10	A VISTA	7,99 CX 20	159,80	1,000	1,000	159,80	0,00
976	CR LEITE ITALAC 200G TP	10	A VISTA	2,58 CX 24	61,92	2,000	2,000	123,84	0,00
181750	LEITE COND ITALAC 395G TP SEMI DESN	10	A VISTA	4,78 CX 27	129,06	2,000	2,000	258,12	0,00
207001	GELAT PREDILECTA 20G ABACAXI	10	A VISTA	0,96 CX 36	34,45	1,000	1,000	34,45	0,00
47082	CAFE PO FINO GRAO 500G ALMOF MAIS FORTE	10	A VISTA	29,49 CX 10	294,90	2,000	2,000	589,80	0,00
5422	REFR PO VILMA 1KG LIMA	10	A VISTA	10,93 FD 5	54,67	6,000	6,000	328,02	0,00
160360	REFR PO PACHA 1KG LARAN	10	A VISTA	6,99 FD 5	34,93	6,000	6,000	209,58	0,00
100262	SUCO CONC BELA ISCHIA 1L PET CAJU	10	A VISTA	7,36 CX 6	44,16	4,000	4,000	176,64	0,00



MART MINAS

Pedido de Venda		Nro	9.073.092		Página 2						
145248	FOSF PARANA C/200 LONGO FORNO E FOGAO		10	A VISTA	2,98	MC 1	2,98	10,000	10,000	29,80	0,00
206972	PAPEL TOALHA MILI BIANCO C/2		10	A VISTA	3,95	UN 1	3,95	5,000	5,000	19,75	0,00
27 Itens			Peso Bruto Total:		408,911 Kgs		TOTAIS		3.746,90		0,00
							TOTAL + I.P.I.		3.746,90		
							TOTAL LIQ:		3.746,90		
Observações:											



APOJO MINEIRO

MULTI FORMATO DISTR SA 490
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 3115 GALPAO 05 AGUA BRANCA
30000000 CONTAGEM - MG
CNPJ: 10.319.375/0018-10

Impresso em 08/10/2025 13:49
Página 1

Tel: () Fax: ()
Inscrição Estadual: 0010887711669

Pedido de Venda Nro 53.811.600 /490 de 08/10/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 08/10/2025 13:38
Última Alt em:
Representante: 18544 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:
Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500
VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0
Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:



Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.L.
197103	REQUEIJAO CREM ITAMBE 400G-PT TRAD	AS	0 DIAS	15,69 UN 1	15,69	20,000	20,000	313,80	0,00
6815	PRESUNTO PERDIGAO COZ KG PECA	AS	0 DIAS	27,99 KG 1	27,99	4,000	4,000	111,96	0,00
84289	MUCARELA CRISTAULAT KG PECA	AS	0 DIAS	31,99 KG 1	31,99	3,500	3,500	111,97	0,00
221121	MARG CREM CR LEITE DELICIA 1KG-PT C/SAL	AS	0 DIAS	13,89 UN 1	13,89	8,000	8,000	111,12	0,00
3090	ARROZ L FINO CAMIL 5KG-PC T1	AS	0 DIAS	20,39 FD 6	122,34	2,000	2,000	244,68	0,00
12563	ACUCAR CRISTAL VIVACUCAR 5KG-PC	AS	0 DIAS	14,69 UN 1	14,69	18,000	18,000	264,42	0,00
6966	FAR TRIGO D BENTA C/FERM 1KG-PC	AS	0 DIAS	4,59 FD 10	45,90	1,000	1,000	45,90	0,00
10434	MAC OVOS S-AMALIA 500G ESPAG N-08	AS	0 DIAS	3,99 FD 30	119,70	1,000	1,000	119,70	0,00
3138	MAC OVOS S-AMALIA 500G-PC PARAFUSO	AS	0 DIAS	4,39 FD 20	87,80	1,000	1,000	87,80	0,00
100779	FERM BIOLOG FLEISCHMANN SACHE 10G SEC	AS	0 DIAS	1,79 DY 26	46,54	1,000	1,000	46,54	0,00
7006	TEMP SAZON 60G-PC VRM/CAR-LEG-ARZ	AS	0 DIAS	5,49 UN 1	5,49	10,000	10,000	54,90	0,00
7005	TEMP SAZON 60G-PC VDE AVES/PEIXES	AS	0 DIAS	5,49 UN 1	5,49	10,000	10,000	54,90	0,00
76253	BICARB SODIO PIRATA 1KG-PC	AS	0 DIAS	14,60 UN 1	14,60	3,000	3,000	43,80	0,00
161433	VINAGRE DICASA 750ML-PET ALCOOL	AS	0 DIAS	2,19 CX 12	26,28	1,000	1,000	26,28	0,00

Pedido de Venda Nro 53.811.600 /490 de 08/10/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 08/10/2025 13:38
Última Alt em:
Representante: 18544 JORDANIA/TELEV
Segmento: FOOD SERVICE
Ped. Cliente:

Usuário: JORDANIA.C
Usuário:
Nro Ped.AFV:
CGO: 500

VENDA DE MERCADORIAS
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA
Endereço: R BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0

Código: 163422
Tel: (031) 33975297 / (31) 33975077
Fax: ()
E-Mail:



Condições Comerciais

Forma de Pagamento: DINHEIRO
Condição Pagamento: vide itens

Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: em Digitação

Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.L.
104002	OLEO SOJA ABC 900ML-PET	AS	0 DIAS	8,19 CX 20	163,80	1,000	1,000	163,80	0,00
226156	CR LEITE ITAMBE 200G-TP LEVISSIMO	AS	0 DIAS	2,79 CX 27	75,33	2,000	2,000	150,66	0,00
162640	LEITE COND CEMIL 395G-TP	AS	0 DIAS	5,49 CX 27	148,23	2,000	2,000	296,46	0,00
325	CAFE PO 3CORACOES 500G-PC EX-FORTE	AS	0 DIAS	30,99 CX 10	309,90	2,000	2,000	619,80	0,00
227309	GELAT PO T-MONICA PREDILECTA 20G-CX ABACAXI	AS	0 DIAS	1,39 CX 36	50,04	1,000	1,000	50,04	0,00
227307	GELAT PO T-MONICA PREDILECTA 20G-CX LIMAO	AS	0 DIAS	1,39 CX 36	50,04	1,000	1,000	50,04	0,00
72687	REFR PO VILMA 240G-PC LIMAO	AS	0 DIAS	2,69 FD 12	32,28	6,000	6,000	193,68	0,00
91072	REFR PO VILMA 240G-PC LARANJA	AS	0 DIAS	2,69 FD 12	32,28	6,000	6,000	193,68	0,00
155288	SUCO CONC DAFRUTA 1L-GF CAJU	AS	0 DIAS	6,29 CX 6	37,74	4,000	4,000	150,96	0,00
7417	FOSFORO PINHEIRO 40P 10CX-MC PEQ	AS	0 DIAS	3,79 UN 1	3,79	10,000	10,000	37,90	0,00
118558	TOALHA PAP MILI 2RL-PC BCA	AS	0 DIAS	5,29 UN 1	5,29	6,000	6,000	31,74	0,00

25 Itens	Peso Bruto Total:	354,175 Kgs	TOTAIS	3.576,53	0,00
			TOTAL + I.P.L.	3.576,53	
			TOTAL LIQ:	3.576,53	

Observações:

VILLEFORT

(23)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 11470 TROPICAL
32370970 CONTAGEM - MG
CNPJ: 03.083.231/0020-67

Impresso em 07/10/2025 07:27
Página 1

Tel: (31) 21917800 Fax: ()
Inscrição Estadual: 1860288201879

Cotação de Preços Nro 70.003 /016 de 07/10/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 07/10/2025 07:08
Última Alt em: 07/10/2025 07:27
Representante: 147 MAYARA
Segmento: SUPERMERCADO
Ped. Cliente:
Usuário: MAYARA.FER
Usuário: MAYARA.FER
Nro Ped.AFV:
CGO: 814
Venda de mercadorias NFC-E (PDV)
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA
Endereço: RUA BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0
Código: 11288
Tel: (31) 33975076 / (31) 33975076
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: COTAÇÃO



Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
67599	REQ CREM PORTO ALEGRE PT 400G TRAD	1	10 DIAS	13,98 PT 1	13,98	20,000	0,000	279,60	0,00
114162	APRESUNTADO SAUDALI PECA KG	1	10 DIAS	18,98 KG 1	18,98	4,200	0,000	79,72	0,00
62466	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA KG	1	10 DIAS	32,90 KG 1	32,90	4,200	0,000	138,18	0,00
102726	ARROZ AGULH CAMIL LT1 PC 5KG	1	10 DIAS	20,90 FD 6	125,40	2,000	0,000	250,80	0,00
113262	ACUCAR CRISTAL DELTA PC 5KG	1	10 DIAS	13,98 FD 6	83,88	3,000	0,000	251,64	0,00
57294	FARINHA TRIGO VILMA PC 1KG FERM	1	10 DIAS	4,98 FD 10	49,80	1,000	0,000	49,80	0,00
121235	MAC ESPAG VILMA N1 PC 500G OVOS N8	1	10 DIAS	3,98 FD 30	119,40	1,000	0,000	119,40	0,00
121617	MAC CORT VILMA PC 500G OVOS PARAFUSO	1	10 DIAS	3,98 FD 20	79,60	1,000	0,000	79,60	0,00
111733	FERM BIOL SCO INST DR OETKER 10G	1	10 DIAS	1,98 DP 60	118,80	1,000	0,000	118,80	0,00
105895	ALHO KG	1	10 DIAS	13,99 CX 10	139,90	1,000	0,000	139,90	0,00
169574	EXTRATO TOM SALSARETTI PT 300G	1	10 DIAS	4,98 CX 24	119,52	1,000	0,000	119,52	0,00
98265	TEMP SAZON PC 60G CARNES	1	10 DIAS	4,89 PC 1	4,89	10,000	0,000	48,90	0,00
119432	VINAGRE DICASA MACA FR 750ML	1	10 DIAS	5,39 CX 12	64,68	1,000	0,000	64,68	0,00
62060	OLEO SOJA VITALIV PET 900ML	1	10 DIAS	7,99 CX 20	159,80	1,000	0,000	159,80	0,00
63921	CR LEITE ITAMBE TP 200G	1	10 DIAS	3,55 CX 27	95,85	2,000	0,000	191,70	0,00

(23)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM 11470 TROPICAL
32370970 CONTAGEM - MG
CNPJ: 03.083.231/0020-67

VILLEFORT
Tel: (31) 21917800 Fax: ()
Inscrição Estadual: 1860288201879

Impresso em 07/10/2025 07:27
Página 2

Cotação de Preços Nro 70.003 /016 de 07/10/2025

Dados do Pedido / Cotação

Data Inclusão: 07/10/2025 07:08
Última Alt em: 07/10/2025 07:27
Representante: 147 MAYARA
Segmento: SUPERMERCADO
Ped. Cliente:
Usuário: MAYARA.FER
Usuário: MAYARA.FER
Nro Ped.AFV:
CGO: 814
Venda de mercadorias NFC-E (PDV)
Total Flex.Pedido:

Dados do Cliente

Razão Social: ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA
Endereço: RUA BENZOL, 454, PETROLANDIA
32072220 CONTAGEM - MG
CPF / CNPJ: 03.658.925/0001-12
RG / IE: ISENT0
Código: 11288
Tel: (31) 33975076 / (31) 33975076
Fax: ()
E-Mail:

Condições Comerciais

Forma de Pagamento: BOLETO
Condição Pagamento: vide itens
Tipo de Expedição: RETIRA
Situação: COTAÇÃO



Produtos

Código	Descrição do Produto	TAB	Condição Pagto	Pr.Calc. Embal p/Unidade Venda	Preço Embal	Qtde Pedida	Qtde Atendida	Valor Total	Total I.P.I.
119204	LEITE COND CEMIL TP 395G INTEG	1	10 DIAS	5,98 CX 27	161,46	2,000	0,000	322,92	0,00
127054	GELATINA APTI CX 20G ABACAXI	1	10 DIAS	1,29 CX 36	46,44	1,000	0,000	46,44	0,00
169637	GELATINA PREDILECTA CX 20G LIMAO	1	10 DIAS	1,09 CX 36	39,24	1,000	0,000	39,24	0,00
123406	REFRESCO PO VILMA PC 1KG LIMAO	1	10 DIAS	11,78 FD 5	58,90	6,000	0,000	353,40	0,00
123017	REFRESCO PO VILMA PC 1KG LARANJA	1	10 DIAS	11,78 FD 5	58,90	6,000	0,000	353,40	0,00
103729	CONC P/SUCO BELA ISCHIA 1L CAJU	1	10 DIAS	8,68 FD 6	52,08	4,000	0,000	208,32	0,00
70336	FOSFORO PARANA 10UN TRAD	1	10 DIAS	3,79 UN 1	3,79	10,000	0,000	37,90	0,00
129524	TOALHA PAPEL BIANCO FS 100FLS 2UN	1	10 DIAS	5,60 PC 1	5,60	6,000	0,000	33,60	0,00

23 Itens
Peso Bruto Total: 376,840 Kgs
TOTAIS 3.487,26 0,00
TOTAL + I.P.I. 3.487,26
TOTAL LIQ: 3.487,26

Observações:

ORÇAMENTO VALIDO 24 HORAS
ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO

(23)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA

VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 11470, TRO

VILLEFORT

CONTAGEM - MG

CEP: 32370-970

FONE: (31) 2191-7800

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 638

SÉRIE 3

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO

3125 1003 0832 3100 2067 5500 3000 0006 3818 4497 5551

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA NFE

INSCRIÇÃO ESTADUAL
1860288201879

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA

CNPJ
03.083.231/0020-67

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256988463438 09/10/2025 15:26:17-03:00

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA - 11288

ENDEREÇO

RUA BENZOL

MUNICÍPIO

CONTAGEM

CEP
32072-220

FONE/FAX
3133975076

Nº
454

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

09/10/2025

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

09/10/2025

HORA DE SAÍDA

15:21:01

FATURA / DUPLICATA

TRES MIL E TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E UM CENTAVO

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	19/10/2025	3.396,01						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.342,55	233,05	0,00	0,00	3.420,61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	24,60	0,00	0,00
				3.396,01

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - Remetente				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
112				375,710	365,636

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	V. DESC	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
67599	REQ CREM PORTO ALEGRE PT 400G TRAD	04061090	060	5405	PT1	20.0000	13,9800	279,60		0,00	0,00		0,00	0,00
114162	APRESUNTADO SAUDALI PECA KG	16024900	060	5405	KG1	4.0200	18,9800	76,30		0,00	0,00		0,00	0,00
62466	QUEIJO MUSS PORTO ALEGRE PECA KG	04061010	060	5405	KG1	4.0660	32,9000	133,77		0,00	0,00		0,00	0,00
102726	ARROZ AGULH CAMIL LTI PC 5KG	10063021	020	5102	FD6	2.0000	125,4000	250,80	4,80	143,52	17,22		12,00	0,00
113262	ACUCAR CRISTAL DELTA PC 5KG	17019900	060	5405	FD6	3.0000	83,8800	251,64		0,00	0,00		0,00	0,00
57294	FARINHA TRIGO VILMA PC 1KG FERM	11010010	020	5102	FD10	1.0000	49,8000	49,80		19,37	3,49		18,00	0,00
121235	MAC ESPAG VILMA PC 500G OVOS N8	19021100	060	5405	FD30	1.0000	119,4000	119,40		0,00	0,00		0,00	0,00
121617	MAC CORT VILMA PC 500G OVOS PARAFUSO	19021100	060	5405	FD20	1.0000	79,6000	79,60		0,00	0,00		18,00	0,00
111733	FERM BIOL SCO INST DR OETKER 10G	21021090	000	5102	DP60	1.0000	118,8000	118,80		118,80	21,38		0,00	0,00
105895	ALHO KG	07032090	040	5102	DX10	1.0000	159,6000	159,60	19,80	0,00	0,00		0,00	0,00
98265	TEMP SAZON PC 60G CARNES	21039021	060	5405	PC1	10.0000	4,8900	48,90		0,00	0,00		0,00	0,00
125022	VINAGRE DICASA FR 750ML ALCOOL	22090000	000	5102	DX12	1.0000	29,7600	29,76		29,76	5,36		18,00	0,00
62060	OLEO SOJA VITALIV PET 900ML	15079011	060	5405	DX20	1.0000	29,7600	29,76		0,00	0,00		0,00	0,00
63921	CR LEITE ITAMBE TP 200G	04015021	060	5405	DX27	2.0000	159,8000	159,80		0,00	0,00		0,00	0,00
119204	LEITE COND CEMIL TP 395G INTEG	04029900	060	5405	DX27	2.0000	95,8500	191,70		0,00	0,00		0,00	0,00
169637	GELATINA PREDILECTA CX 20G LIMAO	21069029	000	5102	DX36	1.0000	161,4600	322,92		39,24	7,06		18,00	0,00
123017	REFRESCO PO VILMA PC 1KG LARANJA	21069010	000	5102	FD5	5.0000	39,2400	39,24		294,50	53,01		18,00	0,00
103729	CONC P/SUCO BELA ISCHIA 1L CAJU	21069010	000	5102	FD6	4.0000	58,9000	294,50		208,32	37,50		18,00	0,00
129524	TOALHA PAPEL BIANCO FS 100FLS 2UN	21069010	000	5102	FD6	4.0000	52,0800	208,32		0,00	0,00		0,00	0,00
123001	REFRESCO PO VILMA PC 1KG UVA	48189090	060	5405	PC1	6.0000	5,6000	33,60		0,00	0,00		18,00	0,00
169640	GELATINA PREDILECTA CX 20G MORANGO	21069010	000	5102	FD5	4.0000	58,9000	235,60		235,60	42,41		18,00	0,00
		21069029	000	5102	DX36	1.0000	39,2400	39,24		39,24	7,06		18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

, COO: 4648, Desconto a partir de 24,60 - NroCarga: 31949 - Forma Pagto: BOLETO B.Calc.ST: 1911.15 ICMS ST: 85.91
ICMS/ST - Reembolso: 12.38 Aliq. ST Distrib: 18.00

RESERVADO AO FISCO



ORIGINAL

212-7

Recibo do Pagador

Local de Pagamento

ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA

Vencimento

19/10/2025

APÓS O VENCIMENTO, PAGÁVEL SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ORIGINAL

Beneficiário

(23)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 03.083.231/0020-67
VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 11470 - TROPICAL
CONTAGEM - MG - 32370 - 970

Agência/Código Beneficiário

0001-9/800539800

Nosso Número

0001/121/0045258042-9

Data do Documento

09/10/2025

Num. do Documento

638/1

Espécie Doc.

DM

Aceite

N

Data do Processamento

09/10/2025

(=) Valor do Documento

3.396,01

Uso do Banco

Carteira

121

Espécie

R\$

Quantidade

Valor

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)

APÓS O VENCIMENTO, COBRAR

JUROS DE R\$ 9,06 POR DIA.

NÃO RECEBER PRINCIPAL SEM ENCARGOS DE MORA.

NÃO É PERMITIDO PAGAR AO REPRESENTANTE.

APÓS O VENCIMENTO RETIRAR BOLETO ATUALIZADO NO SITE www.original.com.br.

Pagador

ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA

RUA BENZOL 454

32072220

PETROLANDIA

CONTAGEM

MG

CNPJ: 03.658.925/0001-12

Pagador/Avalista

Autenticação Mecânica



ORIGINAL

212-7

21290.00119 21100.013107 04525.804292 7 12390000339601

Local de Pagamento

ATÉ O VENCIMENTO PAGÁVEL EM QUALQUER AGÊNCIA

Vencimento

19/10/2025

APÓS O VENCIMENTO, PAGÁVEL SOMENTE NAS AGÊNCIAS DO BANCO ORIGINAL

Beneficiário

(23)CEMA-CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTDA - CNPJ: 03.083.231/0020-67

Agência/Código Beneficiário

0001-9/800539800

Data do Documento

09/10/2025

Num. do Documento

638/1

Espécie Doc.

DM

Aceite

N

Data do Processamento

09/10/2025

Nosso Número

0001/121/0045258042-9

Uso do Banco

Carteira

121

Espécie

R\$

Quantidade

Valor

(=) Valor do Documento

3.396,01

Instruções (Todas as informações deste bloqueto são de exclusiva responsabilidade do beneficiário.)

APÓS O VENCIMENTO, COBRAR

JUROS DE R\$ 9,06 POR DIA.

NÃO RECEBER PRINCIPAL SEM ENCARGOS DE MORA.

NÃO É PERMITIDO PAGAR AO REPRESENTANTE.

APÓS O VENCIMENTO RETIRAR BOLETO ATUALIZADO NO SITE www.original.com.br.

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras Deduções

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIAC?O BENEFICIENTE EFATA

RUA BENZOL 454

32072220 PETROLANDIA CONTAGEM MG

CNPJ: 03.658.925/0001-12

Pagador/Avalista

Autenticação Mecânica

Ficha de Compensação

13/10/2025 - BANCO DO BRASIL - 13:32:42
567905679 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO B EFATA
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 598.049-6

BANCO ORIGINAL

21290001192110001310704525804292712390000339601

BENEFICIARIO:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADIST

NOME FANTASIA:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

BENEFICIARIO FINAL:

CEMA CENTRAL MINEIRA ATACADISTA LTD

CNPJ: 03.083.231/0007-90

PAGADOR:

ASSOCIACAO BENEFICIENTE EFATA

CNPJ: 03.658.925/0001-12

NR. DOCUMENTO 101.301

DATA DE VENCIMENTO 19/10/2025

DATA DO PAGAMENTO 13/10/2025

VALOR DO DOCUMENTO 3.396,01

VALOR COBRADO 3.396,01

NR. AUTENTICACAO 2.4E8.091.7F0.0BD.DE7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO

13/10/2025

Isabelly
Ass.

W.
Ass.

Associação Beneficente Efata
Termo de Colaboração
010/2022